КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

II сессия   I   созыва

РЕШЕНИЕ

31 октября 2014 года                пгт Красногвардейское                       № 1/24 - II

Об изменении наименования
Красногвардейского районного совета

В соответствии  Федеральным Законом   от 06.10.03 года  №131-ФЗ  "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",   Законом  Республики  Крым  от   21.08.2014  года  №  54-ЗРК  «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Законом  Республики
Крым  05.06.2014 года  № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного
самоуправления  в  Республике  Крым,  численности,  сроках  полномочий  и  дате
проведения  выборов  депутатов  представительных  органов  муниципальных
образований  первого  созыва  в  Республике  Крым»,  на  основании   решения
Комитета  Государственного  Совета  Республики  Крым  по  вопросам
законодательства,  госстроительства  и  местного  самоуправления  от  16.10.2014
года  №1  «Об  официальных  наименованиях  муниципальных  образований  и
органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований  в  Республике
Крым»

                          Красногвардейский районный совет решил:

1.   Изменить наименование   представительного  органа  муниципального
образования  Красногвардейский район  Республики Крым - «Красногвардейский
районный совет Республики Крым»  на следующее наименование:
«Красногвардейский районный  совет».

2. Внести в решение Красногвардейского районного совета  от  2 октября  2014
года  №  6/6 – I  «О  наделении Красногвардейского районного совета Республики
Крым  правами юридического лица» следующие изменения:
2.1.В  названии  и  пунктах  1,  2  решения  районного  совета  слова
«Красногвардейский  районный  совет  Республики  Крым»  заменить  словами
«Красногвардейский районный совет» в соответствующих падежах.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель

районного совета                     Р.С. Шантаев
2

	РЕШЕНИЕ